
UCHWAŁA NR 276/XXXVII/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
które polegają na zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w wysokości 90.000,00 zł., 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, które polegają 
na zwiększeniu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 90.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędwoym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: F454B9E6-719E-4D71-9946-C86B18EB43F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 276/XXXVII/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.632.278,85 90.000,00 1.722.278,85

90095 Pozostała działalność 691.678,85 90.000,00 781.678,85
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 581.338,85 90.000,00 671.338,85

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: F454B9E6-719E-4D71-9946-C86B18EB43F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 276/XXXVII/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy 
- 90.000,00 90.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: F454B9E6-719E-4D71-9946-C86B18EB43F7. Podpisany Strona 1




